Unitario Sub-TotalCveSAT U.MED. DescripciónCLAVE

20.00 $ 100.42 $ 2,008.5002+JS2AT04 40142000 MT MANGUERA ALTA PRESION SAE 100R2AT

2.00 $ 130.00 $ 260.0002+PM1NW431504 31163100 pz CONEX. ESPECIAL PARA HIDROLAVADORAS

Total

Sub-Total:

$ 362.96

$ 2,268.50
DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 46/100 M.N.

$ 2,631.46

Cantidad en Letra:

I.V.A.: ( 16 % )

Sub-Total:

Descuento: $0.00
$2,268.50

Número de serie del Certificado de Sello 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: